Tarnócz)'.

Or sz. Levélt. COIlC. Ex". )ő(l9. October Nrs. 3.

281.

lJécs 1700 ianuár 18. A magvar udvari kuncellária kéri az
uduuri kaniurút, hogV Werthcimer SámsoIlnak járó 250.000
[orintot IlC csak (( hat vogy több megyéből, lianem a= osszcs

lIlcgyél.-bűl bcfolyó pénzekből [izessék ki.

Sacrac Caesareae Regincque Excclsae Camcrae Aulicae
ad cjusdcm sub dn lo adhuc 10. Decembris prnetcriti mcnsis
dc An n i praeterlapserum intuitu Duccntorum Quinquaginta
Millium Ilorenerum Snmsoni Wertheirner huebreo, ex inclyti
Hcglli Hungariae coutributionibus persolvendorum factam
int imu lionem. Xlcmorutum Hebraeurn hoc in passu, uti ex
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certe assignatione per eandem producta pateret. ad Celsissi-
'rnum Principem Dominum Regni Hungariae Palatinurn
confugisse, ibidernque ad sex duntaxat Comitatus assigua-
'tionern de praenotala integrali summa obtinuisse, ac apud
hanc Regio Hungarioam Aulicam Cancellariamealenus in-
'stitisse, ut secundum Palatinalern a.ssignationem denolatis
Comitatibus exolutioejU5dem sumrnae committatur. Quia
vero utrum pro praeteritis annis Regnum Hungariae ex suis
contributionihus aliquid restet, necdum liqnido constaret,
quin imo nonnulli Comitalus eidem Hebrdeo praevium in
finem assignati nec dum restantiarii rerum praelendenles
comperirentur, adeoque nisi computus cum Comitalibus
coepti finiantur, et exinde quaepiarn restanlia emanalur,

" Éventualis assignatio fieri nequiret, Sed nec hi duntaxat sex
comitatus eandern summam Haebro exsolvere possent, cum
sine hoc numeratam aleret mililiam; cujus intertentic si
recto calculo subjiciatur, fere totam contrributionalem sum-
mam absorbebit, unde hi Hebraeo auticipalo praescriptum
summam exolvere deberent, ultirnis mensibus vel miles
intertentione sua destitui, vel comitatus iterum pregravari
deberent: Ut autern benigna Majestatis Sanefissimae in
contentando Hebraeo mens et intentio secundetur, congruum
censeretur medium, quatenus non sex duntaxat, aut plures
comitatus. sed et universi in exolutionern sumrnue illius
concurrant et menstruatim ad, manus Cassiriorum prius-
quamliber commissionem praesenlium certum quuntum,
quod alias ab interlentione militiae superesse. recto calculo
'cornperiretur deponant et de manibus Casseriorum suam
Hebraeus posset habere contentatíonem infalibilem, sicque
Excelsae huj us Camerae Aulicae praealtactae intimalionis
etiam continentiis satisfleret. dum eadem summa reparti-
tioni contributionali praeattacto modo intereretur et eadem
juxta calculum arithmeticum in singulos Comitatus ex gc-
nerali massa repartiretur, Secus impossibile Ioret, nonnullis
:duntaxat comitalibus et Hebraeum in tam gravi summa
'exolvere iet militi condigne providere. Quac dum in íorma-
ti on is -Ioco Excelsae Camerae haec olTiciose subruil.terel,
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simul eidern ad quaevis grali oíl'icii studia permanet para-
tissirna.